

Objednávka

ODBĚRATEL:		IČ: [REDACTED] DIČ: [REDACTED]	Číslo objednávky: 2021 / OBJ / 116
Okresní soud v Děčíně Masarykovo náměstí 1 405 97 Děčín			Spisová značka:
Účet: [REDACTED] Odběratel není plátcem DPH. Adresa dodání: Masarykovo náměstí 1 405 97 Děčín		DODAVATEL:	IČ: [REDACTED] DIČ: [REDACTED]
Datum splatnosti: Datum objednání: 27.08.2021 Datum dodání: Způsob úhrady: Převodem		ACTIVA spol. s r.o. Veselská 686 19900 Praha 9 - Letňany	
Text: Objednávka kancelářské a úklidové prostředky			
Č.pol.	Označení	Měrná jednotka	Množství

1 Objednáváme kancelářské a hyg.potřeby

Počet příloh: 0	Vyřizuje: Ing. Lenka Vášová Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED]	Razítko a podpis: Okresní soud v Děčíně PSC 405 9 [REDACTED]
-----------------	---	--

31-08-2021

Faktura - daňový doklad

FV1321197651

Bankovní spojení

ČSOB a.s.

Číslo účtu: [redacted]

Variabilní symbol 1321197651

Konstantní symbol 0008

Odběratel

Okresní soud v Děčíně

Masarykovo nám. 1/1

Děčín I-Děčín

Děčín, 405 02

Česká Republika

Sleva %	0,00
Číslo objednávky zákazníka	2021/OBJ/116
Č.web objednávky	
Kód prodejce	1703
ID uživatele	MARIE.SVACINOVA

Dodací adresa

Okresní soud v Děčíně

Ing. Vášová Lenka [redacted]

Masarykovo nám. 1/1

Děčín I-Děčín

Děčín, 405 02

Česká Republika

Datum vystavení	30.08.21
Datum zdan. plnění	30.08.21
Datum splatnosti	13.09.21
Kód platební podmínky	do 14 dní
Kód způsobu platby	Bankovním převodem

Dodací list číslo

DLZ 021-1314425, DLZ 021-1314855

Číslo	Popis	Množství KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH %	Cena celkem
0026/9035000	Gumičky červené 5mm, silné - průměr 10cm (1kg)	6	95,00	570,00	21	119,70	689,70
0301/2040000	Glade by brise spray Citrón	24	59,00	1 416,00	21	297,36	1 713,36
1309/2084250	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (25ks)	1	79,00	79,00	21	16,59	95,59
1309/2085250	Zakládací obal "U" závěsný - zelený (25ks)	1	79,00	79,00	21	16,59	95,59
1309/2086250	Zakládací obal "U" závěsný - červený (25ks)	1	79,00	79,00	21	16,59	95,59
1309/2087250	Zakládací obal "U" závěsný - žlutý (25ks)	1	79,00	79,00	21	16,59	95,59
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	2	109,00	218,00	21	45,78	263,78
1324/5007630	HP Color Choice A3/160 g, 250 l.	48	356,00	17 088,00	21	3 588,48	20 676,48
648100	Zaokrouhlení	1	0,32	0,32	0	0,00	0,32
Celkem CZK bez DPH							19 608,32
Částka DPH 0%							0,00
Částka DPH 21%							4 117,68
Celkem CZK včetně DPH							23 726,00

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH	DPH %	Částka na řádku	Částka základu fakt.slevy	Částka fakturační slevy	Základ DPH	Částka DPH
BEZ DPH	0	0,32	0,00	0,00	0,32	0,00
DPH 21	21	19 608,00	19 038,00	0,00	19 608,00	4 117,68
Celkem		19 608,32	19 038,00	0,00	19 608,32	4 117,68